
Rychlá dostupnost neutralizačního 
roztoku je při chemických 
nehodách klíčová

Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate je roztok, 
který rychle neutralizuje kyseliny/zásady.

FAKTA A VÝHODY VÝROBKU
• Rychlý neutralizační účinek – minimalizuje dopady nehod 

s kyselinami/zásadami
• Snadná manipulace – snadno se aplikuje zraněnou  

osobou nebo s asistencí
• Flexibilní řešení – lahve pro mobilní použití  

a stanice pro montáž na stěnu
• Široké využití – od průmyslových pracovišť  

po laboratoře a lékárničky první pomoci
• Vysoká funkční spolehlivost – láhve splňují  

požadavky normy EN 15154-4
• Označení CE dle pokynů pro klasifikaci MDD 93/42/EHS
• Skladovatelnost 3,5 roku u uzavřených lahví

DŮLEŽITÉ

Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate 
není určen jako první pomoc při oč-
ních nehodách způsobených kyse-
linou fluorovodíkovou, protože neo-
mezuje její žíravý účinek.

 !



Optimalizujte bezpečnost pomocí rychlého, účinného 
a dostupného řešení pro výplach očí

Použití přípravku Eyewash pH Neutral 4,9% Phos-
phate rychle neutralizuje hodnotu pH chemikálie 
na neškodnou úroveň.

Rychlý neutralizační účinek je klíčový pro minima-
lizaci dopadu nehody s kyselinami/zásadami na 
zdraví zaměstnance.

Vyplachování očí běžnou vodou nebo 0,9% roz-
tokem chloridu sodného má pouze ředicí a opla-
chovací účinek (viz obrázek).

Po použití roztoku Eyewash pH Neutral 4,9% Phos-
phate pokračujte ve vyplachování roztokem Eye-
wash 0,9% Sodium Chloride, dokud se nedosta-
nete k lékaři.

ERGONOMICKÝ OČNÍ NÁSTAVEC
Lahvičky jsou vybaveny ergonomickým očním nástavcem, který zajišťuje správnou a rovnoměrnou 
aplikaci tekutiny. Jemným stlačením lahvičky vytvoříte šetrný a příjemný proud.

 | Blučina 627, 664 56 | obchod@apexsystems.cz | +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Obj. číslo PS4752

Velikost 200 ml

Balení 1× 200 ml

Pružný, ergonomický  
oční nástavec,  
který udržuje oční víčko 
otevřené během používání

Neutralizační účinek výlachu očí za pomoci Eyewash pH Neutral 4,9% Phosphate  
a Eyewash 0,9% Sodium Chloride

H
od

no
ta

 p
H

množství výplachové tekutiny v ml

Výsledky testů Plum pH Neutral ve srovnání s fyziologickým roztokem,  
provedených na kauterizovaných psích očích.

oční tekutina0,9% NaCl 0,9% NaCl
Plum pH NeutralPlum pH Neutral

O
bl

as
t  

zá
sa

di
té

ho
 p

H
O

bl
as

t  
ky

se
lé

ho
 p

H


